
P R E F E I T U R A  M U N I C I P A L  DE L O R E N A
E S T A D O  D E  S A O  P A U L O

Fls. N /

L I V R O  D E  P O R T A R I A S

PORTARIA N01-^.47.^/07

PAULO CÉSAR NEM E, Prefeito Municipal de 
Lorena, no uso das atribuições que lhe são conferidas por Lei,

RESOLVE:

NOMEAR, os abaixo relacionados, para ocuparem a 
função de Ajudante de Serviços Gerais, efetivo, lotados no Setor de Limpeza 
Geral da Secretaria de Serviços Municipais desta Prefeitura Municipal, nas datas 
e níveis, em vista da classificação final do concurso realizado em i8 e 

19/02/2006, nos termos da Lei 905/72, Edital 001/2006, conforme segue:
REGISTRO NOME NÍVEL DATA

5382 WANER MÁRCIO DE CARVALHO 3A 02/04/2007
5383 SAMUEL CALEBE MENGHI 3A 02/04/2007

5384 CLAUDINEY DA COSTA MOREIRA 3A 02/04/2007

5385 JONAS DA SILVA JORGE 3A 02/04/2007
5386 DARÍLIO DO ROSÁRIO JUNIOR 3A 02/04/2007

5387 JOSÉ IVAN SERAFIM MACHADO 3A 02/04/2007
.5388 WALBER DE FREITAS FLORENTINO 3A 02/04/2007
5389 PAULO FERNANDO DOS S. EVARISTO 

DAS.
3A 02/04/2007

5390 MIZAEL LOPES DA SILVA 3A 02/04/2007

5391 PAULO SÉRGIO FURTADO 3A 02/04/2007
5392 LEIDERSON DE S. DOS SANTOS 

NOGUEIRA
3A 02/04/2007

5393 EDINALDO RUBENS RIBEIRO 3A 02/04/2007

5394 RENATO DA SILVA ALMEIDA 3A 02/04/2007




